
Vážení studenti, 

z důvodu množících se dotazů ohledně docházky Vás chceme upozornit na následující: 

 v případě hlášení čtečky e-oprávnění nebo neznámá karta – čtečka zaznamená průchod do 

intranetu a docházka bude zaznamenána jako splněná (tzn. žádná absence) 

 pokud čtečka nefunguje (nesvítí, nepípne) – nahlaste se vyučujícímu na hodině, který Vás 

zapíše do prezenčního archu a následně Vám bude docházka omluvena 

Důležité informace týkající se docházky: 

 rektorské volno, svátky  - docházka Vám bude omluvena 

 povolené absence:   

Pokud bude výuka trvat 13 týdnů (1 seminář za týden), máte povolené 4 absence. 

Pokud bude výuka trvat 28 týdnů (2 semináře za týden), máte povolených 8 absencí. 

Pokud bude výuka jednou za 14 dní, máte povolené 2 absence. 

Výuka se zaznamenává 15 minut před začátkem a 15 minut po začátku výuky. Pozdější příchody se 

nebudou omlouvat (spadají do povolené 30% absence), stejně jako pozdní příchody z důvodu: 

zpoždění autobusu, vlaku, atd., krátkodobé nemoci, návštěva lékaře, pohřeb, svatba. 

Dlouhodobé nemoci omlouvá zástupce ředitele ústavu pro pedagogickou činnost. 

V případě bloku dvou hodin, které následují za sebou, je nutné si na začátku obou hodin zaznamenat 

příchod pomocí ISIC karty. 

V případě problémů s docházkou se vždy obracejte na svého vyučujícího, který sjedná nápravu. 

Prosím NEobracejte se na Bc. Nohavovou. 

 

Děkujeme, že berete informace na vědomí. 

S pozdravem 

Oddělení zástupce ředitele pro pedagogickou činnost 

 


